



Urząd Gminy w Biesiekierzu  
76-039 Biesiekierz 103  
www: <http://bip.biesiekierz.pl>  
e-mail: [sekretariat@biesiekierz.eu](mailto:sekretariat@biesiekierz.eu)  
tel. 943 180 955; fax. 943 180 940

Nr sprawy UG.SR.271.7.2024.KK

Biesiekierz, 29 maja 2024 roku

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Biesiekierz oraz jednostek organizacyjnych Gminy Biesiekierz w okresie od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku; zadanie nr UG.SR.271.7.2024.KK

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.; dalej „Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

Dot. Załącznika nr 5 do SWZ- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Na liście pod lp 13 i 14 widnieje informacja, iż zmiana sprzedawcy ma odbyć się w terminie późniejszym. Proszę o informacje:- czy na tych PPE jest zawarta umowa sprzedażowa lub kompleksowa lub inna (jaka)? jaki jej jej okres obowiązywania oraz wypowiedzenia?- czy jest zawarta umowa dystrybucyjna dla obu PPE?- czy zmiana sprzedawcy dla obu PPE będzie po raz pierwszy czy kolejny?

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Te dwa obiekty są planowane do odebrania w toku realizacji umowy na dostawę energii. Obecnie budynki są w budowie i Zamawiający nie podpisał żadnej umowy na dystrybucję ani na dostawę prądu do nich.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Umowy w wersji elektronicznej, podpisem kwalifikowanym?

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy w formie elektronicznej i podpisanie jej podpisem kwalifikowanym.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur w postaci elektronicznej, w formie pdf na

adres e-mail odbiorcy?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie faktur w postaci elektronicznej, w formie pdf na adres e-mail odbiorcy?

**Pytanie nr 4**

Czy któryś z PPE znajdujący się w SWZ posiada statut wytwórcy lub prosumenta? Czy na którymś PPE jest zainstalowana mikroinstalacja?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Nie, żaden PPE nie posiada statusu wytwórcy lub prosumenta. Na żadnym PPE nie jest zainstalowana mikroinstalacja.

**Wójt Gminy Biesiekierz**

*/-/*

**Tomasz Hołowaty**

Wytworzył: Kamila Korn- Kępka